1.848,21 €

Gabenliste

Kirchengemeinde Roth
15.02.2020 bis 21.02.2020

GESAMTBETRAG

14,00 €
18,00 €
29,00 €
59,00 €
9,00 €
665,00 €
385,35 €
141,56 €
122,30 €

25,00 €
50,00 €
180,00 €
100,00 €
50,00 €

Gaben im Einzelnen:

Koll. KK 16.02. fir den Besuchsdienst
Klingelbeuteleinlagen KK 16.02.

Koll. SK 16.02. fiir den Besuchsdienst
Klingelbeuteleinlagen SK 09.02.
Einlagen Trauerfeier

FiS-Einnahmen 09.02.
FiS-Einnahmen 12.02.
FiS-Einnahmen 14.02.
FiS-Einnahmen 15.02.

Spende fur die Kirchenmusik

Spende fur den Motorradgottesdienst
Spenden fir die Stadtkirche

Spende fir die Konfirmandenarbeit
Spende fiir den Kinderchor

Fiir alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die
Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 23.02.2020 sind
bestimmt fur die

Landjugendarbeit
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