

Kirchengemeinde Roth 15.02.2020 bis 21.02.2020

<u>1.848,21 €</u>	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
14,00€	Koll. KK 16.02. für den Besuchsdienst
18,00€	Klingelbeuteleinlagen KK 16.02.
29,00€	Koll. SK 16.02. für den Besuchsdienst
59,00€	Klingelbeuteleinlagen SK 09.02.
9,00€	Einlagen Trauerfeier
665,00€	FiS-Einnahmen 09.02.
385,35€	FiS-Einnahmen 12.02.
141,56€	FiS-Einnahmen 14.02.
122,30€	FiS-Einnahmen 15.02.
25,00€	Spende für die Kirchenmusik
50,00€	Spende für den Motorradgottesdienst
180,00€	Spenden für die Stadtkirche
100,00€	Spende für die Konfirmandenarbeit
50,00€	Spende für den Kinderchor

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 23.02.2020 sind bestimmt für die

Landjugendarbeit